ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
 Ярославской области

от 10.04.2024 г. № 41

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации                                         Левобережного сельского поселения № 40 от 13.04.2023 года  «Об  утверждении муниципальной программы «Пожарная       безопасность на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области на 2023 - 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области (далее – Левобережное сельское поселение)

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области № 40 от 13.04.2023 года «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского  муниципального района Ярославской области на 2023 - 2025 годы» следующие изменения и дополнения:
	1.1 Приложение № 1 к муниципальной программе дополнить пунктами 8, 9, 10  согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
          4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава Левобережного сельского поселения                              М.А Ванюшкин

Приложение 1
                                                                                 к Постановлению Администрации
                                                                               Левобережного сельского поселения
		от 10.04.2024г. № 41

Перечень мероприятий муниципальной  программы
«Пожарная безопасность на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального
района Ярославской области на 2023 – 2025 годы»,
финансируемых за счёт средств бюджета Левобережного сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Всего (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

8
	Разработка паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров (Администрация Левобережного сельского поселения)

	2023-2025

пос. Летешовка,                       пос. Красный бор

пос. Летешовка,                       пос. Красный бор

пос. Летешовка,                       пос. Красный бор

	9.
	Уточнение реестра объектов, собственников земельных участков, находящихся в зоне распространения природных пожаров
	2023-2025

	пос. Летешовка,                       пос. Красный бор
	пос. Летешовка,                       пос. Красный бор
	пос. Летешовка,                       пос. Красный бор

	10.
	Организация сходов с гражданами по вопросам соблюдения требований пожарной безопасности
	2023-2025

	населенные пункты Левобережного сельского поселения
	населенные пункты Левобережного сельского поселения
	населенные пункты Левобережного сельского поселения

[bookmark: _GoBack]